GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SUB JUDICE PARA REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA

pública a presente convocação da candidata sub judice para a Avaliação de Títulos.

Fica convocado, até o momento, o candidato que segue abaixo:

Cargo Inscrição Nome Nº Processo

Médico –Neurofisiologia Clínica, carga

de 24h
300570000795 Fabrícia Carneiro Torres 0291139-72.2021.8.06.0001

Os títulos para análise deverão ser enviados, impreterivelmente, até o dia 16 de abril de 2025, através do e-

mail concursofunsaude21@fgv.br, conforme disposições do edital.

Fortaleza, 10 de abril de 2025.

Secretaria Executiva de Planejamento e Gestão Interna

Maria Aparecida G. Rodrigues Façanha